
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
17 СЕСІЯ VIІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

18 лютого 2019 року №581

Про затвердження звіту про виконання
Програми підтримки військовослужбов-
ців, учасників антитерористичної операції,
учасників операції Об’єднаних Сил та
членів їх сімей мешканців Гребінківської
об’єднаної територіальної громади на
2018 рік

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», враховуючи висновки та рекомендації постійних
комісій міської ради з питань планування фінансів, бюджету, соціально-
економічного розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.).
Гребінківська міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити звіт про виконання Програми підтримки
військовослужбовців, учасників антитерористичної операції, учасників
операції Об’єднаних Сил та членів їх сімей мешканців Гребінківської
об’єднаної територіальної громади на 2018 рік:

План - 114500 грн.
Факт - 113882грн.64 коп.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію
міської ради з питань планування фінансів, бюджету, соціально-
економічного розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.).

Міський голова В.І.Колісніченко



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення 17 сесії Гребінківської
міської ради VII скликання
від 18 лютого 2019 року №581

ЗВІТ
про виконання заходів до Програми підтримки військовослужбовців,
учасників антитерористичної операції, учасників
операції Об’єднаних Сил та членів їх сімей мешканців
Гребінківської об’єднаної територіальної громади на 2018 рік

Програма підтримки військовослужбовців, учасників
антитерористичної операції, учасників операції Об’єднаних Сил та членів їх
сімей мешканців Гребінківської об’єднаної територіальної громади на 2018
рік затверджена рішенням 2 сесії Гребінківської міської ради VII скликання
від 22 грудня 2017 року №37 (зі змінами).

Програма передбачає фінансову, соціальну, психологічну
підтримку учасників АТО, учасників операції Об’єднаних Сил, сприяє
вирішенню їх соціально-побутових проблем.

Основні завдання Програми це:
- надання грошової допомоги учасникам АТО, учасникам ООС,

членам їх сімей та сім’ям загиблих;
- надання місцевої пільги по сплаті за користування житлом

(квартирна плата) незалежно від форм власності житлового фонду членам
сімей загиблих учасників АТО, учасників ООС;

- проведення поточних ремонтів нерухомого майна силами КП
“Гребінківський комбінат комунальних підприємств” за рахунок коштів
Програми;

- звільнення від сплати за харчування та перебування дітей в
дошкільних закладах;

- надання безоплатної правової допомоги щодо захисту
порушення прав постраждалих, членів сімей загиблих під час проведення
АТО, ООС.

Відповідно до цієї Програми в 2018 році матеріальну допомогу
отримали 127 осіб, з них:

- на лікування 6 учасників АТО на суму 15 тис.грн.;



- на вирішення соціально-побутових питань 27 учасників АТО та
учасників ООС на суму 27 тис.грн.;

-127 учасників АТО та учасників ООС до Дня Збройних Сил
України отримали матеріальну допомогу в сумі 63 тис.500 грн.

На відшкодування квартплати учасникам АТО, учасникам дій в
ООС за їх зверненням, профінансовано кошти одній особі в сумі 169 грн. 64
коп., а також на відшкодування харчування дітям учасників АТО, учасників
дій в ООС 81 особі на суму 133 тис.141 грн.

Секретар міської ради Л.В.Цапенко


